
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2015

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Arcs nus
1 VELICAZ Joseph ADS 411052 NR 950 488 462 0 0

2 LEBALLUE Roland CAS 404027 NL 917 509 408 0 0

3 COLLIN Patrick HUY 402060 NL 591 297 294 0 0

4 DETAILLE Jose LIE 403012 NR 511 511 0 0 0

5 VAN WALENDAEL Pierre GAU 207029 NR 493 493 0 0 0

6 VANDEPUT Luc GAU 207103 NR 468 468 0 0 0

7 GEDDES Douglas GAU 207085 NR 460 460 0 0 0

8 DUQUESNE Olivier ABA 255083 NL 374 374 0 0 0

9 GEDDES Odile GAU 207058 NR 289 289 0 0 0

10 AERTS Marie ECA 319026 NL 0 0 0 0 0

10 ALEXANDRE Laurent ACG 401034 NL 0 0 0 0 0

10 ANDRE Jean-Francois ECA 319027 NL 0 0 0 0 0

10 BECKER André AVB 418022 NL 0 0 0 0 0

10 CLAJOT Catherine CAS 404024 NL 0 0 0 0 0

10 CRABBE Alain CEN 306086 NL 0 0 0 0 0

10 DELREZ Pierre AVB 418016 NL 0 0 0 0 0

10 DELREZ Roland AVB 418015 NL 0 0 0 0 0

10 DUMEZ Pierre AVB 418028 NL 0 0 0 0 0

10 DUPUIS Olivier ITW 414011 NL 0 0 0 0 0

10 FOCCROULLE Marc AVB 418035 NL 0 0 0 0 0

10 FOSTROY Daniel HUY 402011 NL 0 0 0 0 0

10 FRIERENS Thierry GAU 207117 NL 0 0 0 0 0

10 GERVAIS Lilian ABA 255042 NL 0 0 0 0 0

10 GILLOT Jean-Pol AGC 410007 NL 0 0 0 0 0

10 JAMAR Michel AVB 418018 NL 0 0 0 0 0

10 KYMPERS Emilie ABA 255008 NL 0 0 0 0 0

10 LEKEU José ACG 401009 NL 0 0 0 0 0

10 MAGIS Daniel ACG 401068 NL 0 0 0 0 0

10 MELON Delphine ACG 401043 NL 0 0 0 0 0

10 RAHIER Gabriel HUY 402036 NL 0 0 0 0 0

10 REMY Marc AVB 418031 NL 0 0 0 0 0

10 SARSOUT Sabri ACG 401026 NL 0 0 0 0 0

10 STELSY Eric ACG 401029 NL 0 0 0 0 0

10 THIRION Guillaume HUY 402018 NL 0 0 0 0 0

10 VAN PETEGHEM Yannick ACG 401024 NL 0 0 0 0 0

10 VROMAN Christophe CAB 705042 NL 0 0 0 0 0

10 BUGENEERS Daniel CDC 412026 NR 0 0 0 0 0

10 CARRETTE Joëlle CMA 256003 NR 0 0 0 0 0

10 CARRETTE Joëlle CMA 256003 NR 0 0 0 0 0

10 COLLIN André ACH 605027 NR 0 0 0 0 0

10 COULON Christian CAB 705012 NR 0 0 0 0 0

10 COUSIN Philippe GAU 207034 NR 0 0 0 0 0

10 DABEE Vincent GAU 207081 NR 0 0 0 0 0

10 de WRANGEL Simon GAU 207076 NR 0 0 0 0 0

10 DEBATY Dominique GAU 207010 NR 0 0 0 0 0

10 DECASTEAU Jerome SSC 316021 NR 0 0 0 0 0

10 DEHON Lauren CAB 705050 NR 0 0 0 0 0

10 DELMARCHE Jean-Marc ACE 406012 NR 0 0 0 0 0

10 DUPONT Damien CAB 705029 NR 0 0 0 0 0

10 FELIX Mathieu GAU 207009 NR 0 0 0 0 0

10 FIERENS Thierry GAU 207117 NR 0 0 0 0 0

10 GILOT Cédric AGC 410015 NR 0 0 0 0 0

10 HAYEN Pierre LAC 603081 NR 0 0 0 0 0

10 HYENNE Frédéric HAC 616019 NR 0 0 0 0 0

10 PANEELS Didier CMA 256012 NR 0 0 0 0 0

10 PISCART Nelly ACG 401002 NR 0 0 0 0 0

10 RANDLE Daniel CMA 256062 NR 0 0 0 0 0

10 SCHILS Patrick ADS 411011 NR 0 0 0 0 0

10 SCHOPPACK Renaud LAC 603032 NR 0 0 0 0 0

10 SIMON Michel FBG 703024 NR 0 0 0 0 0

10 VAN BELLINGEN Arnaud HAC 606015 NR 0 0 0 0 0

10 VANDEHEYDEN Bernaerd CMA 256035 NR 0 0 0 0 0

10 VANDENBERGHE Daniel CAB 705034 NR 0 0 0 0 0

10 VIALLE Véronique GAU 207075 NR 0 0 0 0 0

10 VOISIN Jean-Francois CAB 705051 NR 0 0 0 0 0

10 WILLEMS Marie-Louise GAU 207114 NR 0 0 0 0 0

Compound dame
1 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 CDM 1298 656 642 0 0

2 LEJOLY Sylvia CAS 404079 CD2 1290 645 645 0 0

3 MOYSE Anne-Marie CAF 417056 CDV 1236 626 610 0 0

4 CIMETTA Chrystelle HUY 402034 CD1 689 689 0 0 0

5 LEJEUNE Fanny VAT 322003 CD1 685 685 0 0 0

6 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 CD1 681 681 0 0 0

7 PARENT Coralie HUY 402057 CDJ 672 672 0 0 0

8 SCHOEL Lucie CMA 256068 CDC 653 653 0 0 0

9 DEMARET Cécile CAS 406062 CDJ 635 635 0 0 0

10 BEAUPAIN Sunanda ACG 401060 CD1 492 492 0 0 0

5 meilleurs tirs



11 DE WAEL Patricia MDY 420003 CDM 441 441 0 0 0

12 DEPIEDS Anais LEF 320015 CD1 0 0 0 0 0

12 LARCIN Magalie GSR 203069 CD1 0 0 0 0 0

12 MATHIEN Ludivine ACG 401069 CD1 0 0 0 0 0

12 MEERTENS Catherine CAF 417004 CD1 0 0 0 0 0

12 PRIEELS Sarah GSR 203056 CD1 0 0 0 0 0

12 THOMAS Carine CTH 405061 CD1 0 0 0 0 0

12 BILLY Bénédicte CEN 306075 CD2 0 0 0 0 0

12 DAIX Magali LFU 259037 CD2 0 0 0 0 0

12 DELEAU Nancy LEF 320030 CD2 0 0 0 0 0

12 DEMONT Véronique LAB 309017 CD2 0 0 0 0 0

12 DUPAY Anne-Claire LAW 701030 CD2 0 0 0 0 0

12 MOTTET Véronique LAW 701006 CD2 0 0 0 0 0

12 PECHEUR Martine SSC 316018 CD2 0 0 0 0 0

12 TROTTA Rosa SSC 316024 CD2 0 0 0 0 0

12 FISSERS Malorie LAC 603004 CDJ 0 0 0 0 0

12 BONNEMANN Martine LEF 320009 CDM 0 0 0 0 0

12 DUBOIS Michelle CAF 417024 CDM 0 0 0 0 0

12 LOLY Colette LIE 403022 CDM 0 0 0 0 0

12 MARIUS Martine CEN 306023 CDM 0 0 0 0 0

12 MASSINA Michèle GAU 207024 CDM 0 0 0 0 0

12 HULIN Françoise LEF 320002 CDO 0 0 0 0 0

12 COSSE Lucette ACF 610049 CDV 0 0 0 0 0

12 DENOEL Maggy CAS 404004 CDV 0 0 0 0 0

12 NOEL Maryse ABA 255040 CDV 0 0 0 0 0

Compound homme
1 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CH1 1403 708 695 0 0

2 GALAN Christian ACG 401074 CHM 1376 691 685 0 0

3 CABUZEL Thierry ABA 255063 CH2 1363 682 681 0 0

4 LUYKS Vincent CAS 404033 CHM 1359 694 665 0 0

5 DEVIGNON André AMV 604010 CHM 1342 681 661 0 0

6 BERCK Frédéric ADS 411050 CH2 1330 673 657 0 0

7 DELAUNOIS Michel ABA 255110 CHM 1320 672 648 0 0

8 de RYCKERE Eric ECA 319005 CH2 1315 669 646 0 0

9 WILLEMS Norbert ITW 414007 CHM 1311 658 653 0 0

10 HENRY Thierry ADS 411059 CH2 1289 646 643 0 0

11 MOYSE Olivier CAF 417041 CHJ 1251 646 605 0 0

12 IANERI Angelo ACG 401075 CH2 1232 633 599 0 0

13 HEUSDENS Alain CAF 417007 CHM 1229 633 596 0 0

14 DEMARETS Didier CAS 404034 CHM 1197 599 598 0 0

15 DELVAUX Paul ABA 255007 CHV 967 655 312 0 0

16 WATTIEZ Eddy ANT 301031 CH2 714 714 0 0 0

17 WATTIEZ Yohan ANT 301007 CHJ 708 708 0 0 0

18 NOIRET Frank SSC 316037 CH2 700 700 0 0 0

19 WATTIEZ Anthony ANT 301030 CH1 694 694 0 0 0

20 SCHLECK Jean LIE 403100 CH2 689 689 0 0 0

20 MAQUET Gilbert ACF 610050 CHV 689 689 0 0 0

22 UMORE THOMAS CAF 417017 CHC 681 681 0 0 0

22 DENUIT Jean-jacques BTS 703003 CHM 681 681 0 0 0

24 SINTE Jonathan ACM 407042 CH1 673 673 0 0 0

25 CARPENT Alain CEN 306043 CH2 659 659 0 0 0

26 DIPIERDOMENICO Toni ECA 319001 CHV 649 649 0 0 0

27 DISTRATTE Benjamin HUY 402016 CH1 646 646 0 0 0

27 PARENT Marc HUY 402079 CH2 646 646 0 0 0

29 DE KEGHEL Sacha ACM 407023 CH2 641 641 0 0 0

29 DUBOIS Paul ACG 401079 CHV 641 641 0 0 0

31 AMAURY Raphaël CAT 304042 CH2 629 629 0 0 0

32 DUBOIS Jordan HUY 402000 CHJ 619 619 0 0 0

32 ENGLEBERT Ghislain CAF 417002 CHV 619 619 0 0 0

34 DEMUNCK Jean-Pierre ABA 255019 CHV 613 613 0 0 0

35 STYNS Michaël LEF 320026 CH2 612 612 0 0 0

36 VANDERTHOMMEN Fabrice ACM 407001 CH2 591 591 0 0 0

37 HIERNAUX Francis ACG 401040 CHV 582 582 0 0 0

38 LOFGEN Jacques MDY 420001 CH2 569 569 0 0 0

38 DUQUESNE Alain ABA 255078 CHC 569 569 0 0 0

40 BIGNOS Emile ITW 414019 CHV 567 567 0 0 0

41 PIZZINATO Jonathan LEF 320023 MCM 554 554 0 0 0

42 HEUSDENS KELLY CAF 417009 CMB 450 450 0 0 0

43 DUBOIS Marc LIE 403040 MCM 392 392 0 0 0

44 DETIENNE Jean-Claude CEN 306001 CHV 321 321 0 0 0

45 WIDERKOWSKI Philippe MDY 420005 CHV 234 234 0 0 0

46 ALLIANCE Jordan CTH 405060 CH1 0 0 0 0 0

46 BAYART Sylvain BEA 303023 CH1 0 0 0 0 0

46 BAYE Cédric GAU 207109 CH1 0 0 0 0 0

46 BIANCHI Kevin BTS 706022 CH1 0 0 0 0 0

46 BOEVER Alexandre TAB 704048 CH1 0 0 0 0 0

46 COLPIN Maxime TAB 704023 CH1 0 0 0 0 0

46 DENECKER Christophe RCM 308026 CH1 0 0 0 0 0

46 DEPOITIER Julien CEN 306046 CH1 0 0 0 0 0

46 ETIENNE David HUY 402054 CH1 0 0 0 0 0

46 GERARD Nathan VAT 322004 CH1 0 0 0 0 0

46 LEMAIRE Pierre PAC 311016 CH1 0 0 0 0 0

46 PIEDELEU Arnaud CEN 300027 CH1 0 0 0 0 0

46 RENNESSON Grégory HUY 402006 CH1 0 0 0 0 0

46 THEODOROU David SAG 314005 CH1 0 0 0 0 0

46 VAN VEERDEGEM Eric ABA 255115 CH1 0 0 0 0 0



46 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 CH1 0 0 0 0 0

46 VERHOEVEN Sebastien LFU 259001 CH1 0 0 0 0 0

46 BEKAERT Fabian ANT 301002 CH2 0 0 0 0 0

46 BOLLAERTS Florent CAF 417018 CH2 0 0 0 0 0

46 BORREMANS Eric ACF 610002 CH2 0 0 0 0 0

46 BOUGARD Dorian CTH 405028 CH2 0 0 0 0 0

46 BROSSE Dimitri ACG 401011 CH2 0 0 0 0 0

46 BRUQUET Eric CAF 417008 CH2 0 0 0 0 0

46 CHOUANE Cédric PAC 311022 CH2 0 0 0 0 0

46 CHRISTOPHE Pierre CAS 404078 CH2 0 0 0 0 0

46 CLEREBAUT Philippe FOA 201041 CH2 0 0 0 0 0

46 COLPAERT Serge RCM 308007 CH2 0 0 0 0 0

46 CROES Manuel SSC 316013 CH2 0 0 0 0 0

46 DE LA CRUZE Jonathan ABA 255039 CH2 0 0 0 0 0

46 DELTOUR Gérald LAB 309003 CH2 0 0 0 0 0

46 DELVIGNE Olivier LAW 701001 CH2 0 0 0 0 0

46 DENAYER Sébastien GSR 203100 CH2 0 0 0 0 0

46 DEPASSE Fabrice ACS 611002 CH2 0 0 0 0 0

46 DETHIOUX Frédéric LAW 701062 CH2 0 0 0 0 0

46 DEVAUX Olivier LAB 309008 CH2 0 0 0 0 0

46 D'HONT Jean-Pol ECA 319009 CH2 0 0 0 0 0

46 DURLET Philippe CAF 417026 CH2 0 0 0 0 0

46 ENGLEBERT Eric CAF 417001 CH2 0 0 0 0 0

46 FELIX Sébastien GAU 207013 CH2 0 0 0 0 0

46 FRAIPONT Philippe ACF 610018 CH2 0 0 0 0 0

46 FRANKENNE David CAF 417045 CH2 0 0 0 0 0

46 FRANKENNE Joseph CAF 417046 CH2 0 0 0 0 0

46 GILLOT Stéphane ADL 615012 CH2 0 0 0 0 0

46 GOUVERNEUR Philippe LIE 403108 CH2 0 0 0 0 0

46 JENNAUX Johan CEN 306078 CH2 0 0 0 0 0

46 LATTAQUE Vincent ANT 301003 CH2 0 0 0 0 0

46 LEROY Michael CAS 404005 CH2 0 0 0 0 0

46 LESPAGNARD David AMV 604014 CH2 0 0 0 0 0

46 MARCEL Eddy LEF 320032 CH2 0 0 0 0 0

46 MARY Laurent CEN 306073 CH2 0 0 0 0 0

46 NOEL JOSE CAS 404007 CH2 0 0 0 0 0

46 PETIT Michael HAC 616009 CH2 0 0 0 0 0

46 PIRLOT Jacques ACS 611008 CH2 0 0 0 0 0

46 SINKOVICS Paul BEA 303032 CH2 0 0 0 0 0

46 SLAVIERO Marco LIE 403050 CH2 0 0 0 0 0

46 TIS Marc SAG 314025 CH2 0 0 0 0 0

46 TOULEMONDE Xavier CAF 417012 CH2 0 0 0 0 0

46 VAN TRICHTVELDT Denis LFU 259036 CH2 0 0 0 0 0

46 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 311019 CH2 0 0 0 0 0

46 VANDERVEKEN Yves SSC 316034 CH2 0 0 0 0 0

46 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 CH2 0 0 0 0 0

46 WOIT Frédéric ECA 319020 CH2 0 0 0 0 0

46 DUQUESNE Alex ABA 255073 CHC 0 0 0 0 0

46 FRAIPONT Julien ACF 610005 CHC 0 0 0 0 0

46 GAILLARD Matthys LAW 701004 CHC 0 0 0 0 0

46 HAYEN Micky LAC 603063 CHC 0 0 0 0 0

46 HEUSDAIN Kévin LIE 403033 CHC 0 0 0 0 0

46 KARCZ David AMV 604019 CHC 0 0 0 0 0

46 OSNOWSKI Sébastien ACB 315003 CHC 0 0 0 0 0

46 PARMENTIER Romain ACH 605020 CHC 0 0 0 0 0

46 BIGARE Damien TAB 704039 CHJ 0 0 0 0 0

46 DOMANSKI Renaud HUY 402032 CHJ 0 0 0 0 0

46 GEURTS Brieuc CMA 256027 CHJ 0 0 0 0 0

46 JETZER Sébastien CAS 404003 CHJ 0 0 0 0 0

46 SCARCERIAUX Baptiste FAC 312019 CHJ 0 0 0 0 0

46 SELECK Adrien MSP 702026 CHJ 0 0 0 0 0

46 VERLAET Jordan ITW 414017 CHJ 0 0 0 0 0

46 BRAEM Pascal VAT 322002 CHM 0 0 0 0 0

46 BRUSSELAERS Dominique LIE 403044 CHM 0 0 0 0 0

46 BRUYNEELS Eric GAU 207044 CHM 0 0 0 0 0

46 DEDERICK Jean-Marc CAS 404037 CHM 0 0 0 0 0

46 DEPOORTER Jean-Marie GSR 203025 CHM 0 0 0 0 0

46 FISSERS Josy LAC 603016 CHM 0 0 0 0 0

46 GENIN Jean-Marc FAO 252037 CHM 0 0 0 0 0

46 GEURTS Eric CMA 256023 CHM 0 0 0 0 0

46 HARDENNE Eric HUY 402065 CHM 0 0 0 0 0

46 HENIN Christian CEN 306024 CHM 0 0 0 0 0

46 LAMER Didier ANT 301021 CHM 0 0 0 0 0

46 LAPORTE Jean-Claude GSR 203014 CHM 0 0 0 0 0

46 LEJEUNE Paul LFE 302001 CHM 0 0 0 0 0

46 LONCIN Bernard ACH 605028 CHM 0 0 0 0 0

46 MERCIER Guy CEN 306076 CHM 0 0 0 0 0

46 OSNOWSKI Roger ACB 315037 CHM 0 0 0 0 0

46 PATERAKIS Akylas FOA 201036 CHM 0 0 0 0 0

46 SLAVIERO Marco LIE 403050 CHM 0 0 0 0 0

46 SLOOVEN Philippe CEN 306030 CHM 0 0 0 0 0

46 TABURY Henri ACH 605044 CHM 0 0 0 0 0

46 VANDERGUCHT Patrick GSR 203067 CHM 0 0 0 0 0

46 VANHEECKE Michel LEF 320017 CHM 0 0 0 0 0

46 DELVIGNE Dominique LEF 320003 CHO 0 0 0 0 0

46 BROSSE Marc ACG 401010 CHV 0 0 0 0 0

46 DAJKA Charles LAW 701019 CHV 0 0 0 0 0



46 DE BEVERE Erik CMA 256049 CHV 0 0 0 0 0

46 DEKONINCK Jean-Paul LFE 302019 CHV 0 0 0 0 0

46 DEMAERE Pierre GAU 207061 CHV 0 0 0 0 0

46 DENAYER Jean GSR 203099 CHV 0 0 0 0 0

46 DENIS Alain ACB 315004 CHV 0 0 0 0 0

46 DEVAUX Roger ACG 401108 CHV 0 0 0 0 0

46 DEVEAUX Roger ACG 401108 CHV 0 0 0 0 0

46 EUDIER Jean-Pierre GPE 204047 CHV 0 0 0 0 0

46 GILSON Jean-Luc DAT 708011 CHV 0 0 0 0 0

46 GOOSSENS Pierre LIE 403008 CHV 0 0 0 0 0

46 LAGNEAU Philippe ABA 255005 CHV 0 0 0 0 0

46 LAVENDHOMME Willy BEA 303001 CHV 0 0 0 0 0

46 LEERMAN Willy ECA 319030 CHV 0 0 0 0 0

46 MEES Bernard ACB 315042 CHV 0 0 0 0 0

46 MORTIER Willy FOA 201082 CHV 0 0 0 0 0

46 NONNON Ernest SAG 314014 CHV 0 0 0 0 0

46 PETERS Daniel FOA 201019 CHV 0 0 0 0 0

46 PRIEELS Philippe GSR 203055 CHV 0 0 0 0 0

46 RASSENEUR Daniel FOA 201038 CHV 0 0 0 0 0

46 SCALISI Toni SAG 314005 CHV 0 0 0 0 0

46 SEMMELING Jean GAU 207033 CHV 0 0 0 0 0

46 STAMMEN Roland ITW 214012 CHV 0 0 0 0 0

46 URBAIN Roger LEF 320024 CHV 0 0 0 0 0

46 VAN ELVEN Francis CMA 256075 CHV 0 0 0 0 0

46 VANDEN HOECK Maurice GPE 204015 CHV 0 0 0 0 0

46 WEYLAND Albert ACS 611098 CHV 0 0 0 0 0

46 COKAIKO Bastien CAF 417025 CMB 0 0 0 0 0

46 DURLET Manon CAF 417050 CMB 0 0 0 0 0

46 SACCASYN Marine CAF 407003 CMB 0 0 0 0 0

Recurve dame
1 ALBERTY Murielle HAC 616010 RDM 1167 604 563 0 0

2 CASTILLE Cécile LFU 259026 RD2 1162 599 563 0 0

3 THIROT Wivine LFU 259007 RD2 586 586 0 0 0

4 HUYBRECHTS Laura CTH 405057 RD1 575 575 0 0 0

4 JAMOTTE Virginie LIE 403109 RD2 575 575 0 0 0

6 DUBOIS Lauralee HUY 402012 RD1 548 548 0 0 0

7 DEBAISIEUX Chantal CAT 304029 RDM 508 508 0 0 0

8 DESTERCK Fernande SSC 316016 RD2 497 497 0 0 0

9 WILLOT Francoise MDY 420000 RD2 447 447 0 0 0

10 CARPENTIER Cathy ECA 319033 RD1 0 0 0 0 0

10 HODY Stéphanie CAF 417035 RD1 0 0 0 0 0

10 MALHERBE Christelle HAC 616055 RD1 0 0 0 0 0

10 MATHEYS Madisson LEF 320042 RD1 0 0 0 0 0

10 ROOSENS Valérie CEN 306068 RD1 0 0 0 0 0

10 DELINCE Stéphanie LIE 403063 RD2 0 0 0 0 0

10 PIQUET Isabelle ANT 301006 RD2 0 0 0 0 0

10 ARGUELLES Léa LFU 259012 RDC 0 0 0 0 0

10 GRISARD Belinda CAJ 416004 RDC 0 0 0 0 0

10 HERBILLION Laura HUY 402029 RDC 0 0 0 0 0

10 ERKENS Emilie ITW 414025 RDJ 0 0 0 0 0

10 HAINAUT Mélanie LEF 320034 RDJ 0 0 0 0 0

10 HUCHON Marcy LEF 320038 RDJ 0 0 0 0 0

10 LEFEVRE Stephanie LFU 259013 RDJ 0 0 0 0 0

10 PAUL Maurenne LEF 320040 RDJ 0 0 0 0 0

10 BAUDOUX Pamela GAU 207060 RDM 0 0 0 0 0

10 CORNU Linda SSC 316004 RDM 0 0 0 0 0

10 DEKNOP Nadine FOA 201021 RDM 0 0 0 0 0

10 GOFFINET Daniel CMA 256055 RDM 0 0 0 0 0

10 HOUSSIER Gilberte ECA 319028 RDM 0 0 0 0 0

10 JEUNESSE Muriel AVB 418017 RDM 0 0 0 0 0

10 MAERTENS Catherine GSR 203068 RDM 0 0 0 0 0

10 PAULUS Dominque CEN 306004 RDM 0 0 0 0 0

10 VANDENBOGAERT Chantal CAB 705001 RDM 0 0 0 0 0

10 BILLET Marie-Louise FOA 201009 RDV 0 0 0 0 0

10 DE GANSEMAN Danielle ECA 319007 RDV 0 0 0 0 0

10 LEBON Josiane ABA 255085 RDV 0 0 0 0 0

10 VAN STEVEN Marie-Claire AMV 604016 RDV 0 0 0 0 0

Recurve homme
1 LEDANT Bruno LIE 403107 RH2 1884 640 629 615 0

2 BARDOUL Andy ITW 414002 RH2 1859 632 622 605 0

3 LORQUET Philippe ITW 414038 RH2 1747 595 578 574 0

4 JAMOUL Pascal LIE 403098 RHM 1689 576 568 545 0

5 MARECHAL Pierre ITW 414022 RH1 1501 611 605 285 0

6 TULUMELLO Hugo ADS 411061 RH2 1311 662 649 0 0

7 LEJOLY Daniel LIE 403064 RHM 1270 641 629 0 0

8 BOLLEN Olivier ACM 407054 RH1 1269 643 626 0 0

9 CARBONETTI Théo LIE 403072 RHC 1268 635 633 0 0

10 COELHO Nuno ITW 414035 RH1 1209 614 595 0 0

11 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 RHV 1202 618 584 0 0

12 PAGANELLI Geoffray ADS 411016 RH1 1191 621 570 0 0

13 BERTHEL Serge ITW 414016 RH2 1182 603 579 0 0

14 THIBERT Philippe LIE 403029 RH2 1177 598 579 0 0

15 LORQUET Gaelle ITW 414037 RMB 1173 595 578 0 0

16 CUSUMANO Joseph LIE 403070 RHM 1170 617 553 0 0



17 DEGHAYE Pierre ACM 407038 RHV 1121 579 542 0 0

18 GENIN Marc HAC 616008 RHM 1112 556 556 0 0

19 RENESON Xavier CAS 404053 RHC 1100 552 548 0 0

20 PETRONS Joel LFU 259008 RHV 1084 543 541 0 0

21 GHEYSSENS Loic LFU 259009 RHJ 1045 545 500 0 0

22 CULOT Ludovic LFU 259030 RMB 1003 524 479 0 0

23 GENTILLE Carmelo LIE 403065 RH2 686 379 307 0 0

24 COLOT Emmeran LFU 259058 RMB 672 359 313 0 0

25 VERLAET Jordan ITW 414017 RHJ 660 660 0 0 0

26 AUTEM Alain ANT 301001 RH2 659 659 0 0 0

27 PETIT Paul ACF 610011 RMB 656 656 0 0 0

28 PETIT Stany ACF 610044 RH2 648 648 0 0 0

29 GILLAIN Gérald FBG 703033 RH2 647 647 0 0 0

30 SEVENSMA Bram CAS 404046 RH2 615 615 0 0 0

31 LEBLANC Stéphane MSP 702050 RH2 612 612 0 0 0

32 BLANCHE Patrice ITW 414008 RH2 608 608 0 0 0

33 LECLERC Michel CAS 404100 RH2 606 606 0 0 0

34 NATALIS Joseph CAJ 416011 RHV 602 602 0 0 0

35 ROCHER Antonin GAU 207050 RH2 598 598 0 0 0

36 ZIRALDO Adrien ABT 313002 RH1 584 584 0 0 0

37 VAN ISSCHOT Didier MSP 702040 RH2 560 560 0 0 0

37 BRAHY Benoit LIE 403068 RH2 560 560 0 0 0

39 STRUBBE Benny LFU 259006 RH2 555 555 0 0 0

40 VANDEN BOGARD Marc ABA 255010 RHM 540 540 0 0 0

41 LEDUC Nolan SSC 316064 RMB 536 536 0 0 0

42 DUBOIS Jacques HUY 402023 RHM 490 490 0 0 0

43 DESQHENES Francois ABA 255089 RH2 489 489 0 0 0

44 DEHUY Aymeric MSP 702049 RMB 482 482 0 0 0

45 VANDEN BERG Michel ACM 407045 RHM 451 451 0 0 0

46 SAWELEW Regis ACM 407039 RHM 406 406 0 0 0

47 HEBRANS Zoé ITW 414036 RMB 379 379 0 0 0

48 COLIN Francis MDY 420062 RH1 371 371 0 0 0

49 THOMASSIN Charles SSC 316027 RH2 308 308 0 0 0

50 LOFGEN Emeric MDY 420065 RH1 227 227 0 0 0

51 DECAUWERS Kevin CMA 256037 MRM 0 0 0 0 0

51 ART Renaud CEN 306003 RH1 0 0 0 0 0

51 BALTUS Grégory ITW 414004 RH1 0 0 0 0 0

51 CORDIER Clément ACB 315031 RH1 0 0 0 0 0

51 CROMBEZ Aurélien LEF 320043 RH1 0 0 0 0 0

51 DEBLAUWE Vincent LIE 403054 RH1 0 0 0 0 0

51 DETREZ Sébastien CEN 306035 RH1 0 0 0 0 0

51 HOCINE Gregory PAC 311008 RH1 0 0 0 0 0

51 LETOR Guillaume ACB 315008 RH1 0 0 0 0 0

51 MAERTENS Pierre-Yves PAC 311021 RH1 0 0 0 0 0

51 MICHELET Franck CAM 321017 RH1 0 0 0 0 0

51 PEREMANS Manuel SSC 316008 RH1 0 0 0 0 0

51 ROYEN Laurent FOA 201024 RH1 0 0 0 0 0

51 SEPULCHRE Damien FAO 252057 RH1 0 0 0 0 0

51 TORDEUR Benjamin CAM 321040 RH1 0 0 0 0 0

51 VERLINDEN Léandre ACB 315012 RH1 0 0 0 0 0

51 ADAM Jean-Louis BTS 706010 RH2 0 0 0 0 0

51 ARGUELLES GARCIA José Anto. LFU 259011 RH2 0 0 0 0 0

51 BOUDART Jean-François ASH 609009 RH2 0 0 0 0 0

51 CARLIER Alain FOA 201001 RH2 0 0 0 0 0

51 CHARON Denis FAC 312023 RH2 0 0 0 0 0

51 DEFOURNY Rodolphe ACG 401063 RH2 0 0 0 0 0

51 DEIJONCKHEERE Paul CAB 705005 RH2 0 0 0 0 0

51 D'HONT Philippe FAO 252139 RH2 0 0 0 0 0

51 DI COSIMO Francesco ACG 401044 RH2 0 0 0 0 0

51 DUCHENE Eric CAB 705019 RH2 0 0 0 0 0

51 FRANKENNE Thierry ACM 407014 RH2 0 0 0 0 0

51 GLINEUR Pierre-Olivier CMA 256057 RH2 0 0 0 0 0

51 HOS Alain FOA 201023 RH2 0 0 0 0 0

51 JENNAUX Sébastien CEN 306081 RH2 0 0 0 0 0

51 LEHERT Francois GPE 204068 RH2 0 0 0 0 0

51 LHUILLIER Denis FAO 252023 RH2 0 0 0 0 0

51 MOREAU Roland LFU 259040 RH2 0 0 0 0 0

51 PALLA Eric CAS 404017 RH2 0 0 0 0 0

51 SCHOEL Mickael ABA 255042 RH2 0 0 0 0 0

51 TITECA Stephan CAM 321031 RH2 0 0 0 0 0

51 TOURMENT Christophe ECA 319045 RH2 0 0 0 0 0

51 VAN CAUTER Christophe ANT 301016 RH2 0 0 0 0 0

51 VANDEN HOOFDEN Bernard FAO 252026 RH2 0 0 0 0 0

51 VANESSE Fabrice FBG 703022 RH2 0 0 0 0 0

51 COUSTRY Anthony FOA 201031 RHC 0 0 0 0 0

51 CROES Quentin SSC 316015 RHC 0 0 0 0 0

51 DETHIOUX Francois LAW 701041 RHC 0 0 0 0 0

51 DUCHENE Bryce CAB 705031 RHC 0 0 0 0 0

51 GUIIOT Vincent FOA 201042 RHC 0 0 0 0 0

51 PILI Tanguy LIE 403111 RHC 0 0 0 0 0

51 VROMAN Antoine CAB 705009 RHC 0 0 0 0 0

51 ANSIAUX Olivier FBG 703018 RHJ 0 0 0 0 0

51 BARDOUL Ryan ITW 414010 RHJ 0 0 0 0 0

51 CUSUMANO Hugo LIE 403102 RHJ 0 0 0 0 0

51 DUBUISSON Maxime ACB 315023 RHJ 0 0 0 0 0

51 GUISOLAND Arnaud BEA 303033 RHJ 0 0 0 0 0

51 LOUIS Quentin LIE 403090 RHJ 0 0 0 0 0



51 MISOTTEN Yvan FOA 201064 RHJ 0 0 0 0 0

51 ANTOINE Alain MSP 702046 RHM 0 0 0 0 0

51 BLAIRON Patrice PAC 311010 RHM 0 0 0 0 0

51 CARBONETTI Vincent LIE 403038 RHM 0 0 0 0 0

51 DEMONT Eric LAB 309015 RHM 0 0 0 0 0

51 DEPROOST Michel SSK 205081 RHM 0 0 0 0 0

51 DETHIER Dominique HUY 402047 RHM 0 0 0 0 0

51 ESTIEVENART Philippe LAW 701007 RHM 0 0 0 0 0

51 FIORA Joël SSK 205086 RHM 0 0 0 0 0

51 FOURNIER Gérard BTS 706012 RHM 0 0 0 0 0

51 GALLAN DENIS Bernard FAC 312003 RHM 0 0 0 0 0

51 GASPARED Freddy RCM 308040 RHM 0 0 0 0 0

51 GERARD Michel LFE 302021 RHM 0 0 0 0 0

51 JAQUES Serge CMA 256001 RHM 0 0 0 0 0

51 LUCAS André SSC 316006 RHM 0 0 0 0 0

51 MAES Francis SSK 205012 RHM 0 0 0 0 0

51 MALEVE Vincent LAW 701038 RHM 0 0 0 0 0

51 NUELANDT Jean-Claude SSK 205007 RHM 0 0 0 0 0

51 OSNOWSKI Roger ACB 315037 RHM 0 0 0 0 0

51 SANSPOUX Christian ABA 255008 RHM 0 0 0 0 0

51 SCHMICKRATTE Roland CAS 404085 RHM 0 0 0 0 0

51 SEGADO Francois ABA 550015 RHM 0 0 0 0 0

51 SMETS Jean-Luc ACG 401025 RHM 0 0 0 0 0

51 SOMVILLE Jean FBG 703025 RHM 0 0 0 0 0

51 STELSY Eric ACG 401029 RHM 0 0 0 0 0

51 STEVENNE Alain ACG 401058 RHM 0 0 0 0 0

51 THIBAUT Eric ACB 315015 RHM 0 0 0 0 0

51 VIRGO Paul CAM 321037 RHM 0 0 0 0 0

51 WAIRY Maurice SSK 205085 RHM 0 0 0 0 0

51 WARIN Benoit LIE 403069 RHM 0 0 0 0 0

51 BACOT Paul HUY 402022 RHV 0 0 0 0 0

51 BEGYN Francis LAW 701024 RHV 0 0 0 0 0

51 BOEVER Pierre TAB 704003 RHV 0 0 0 0 0

51 BROSSE Marc ACG 401010 RHV 0 0 0 0 0

51 DAIX Raymond SSC 316012 RHV 0 0 0 0 0

51 DECUYPER Jean SAG 314002 RHV 0 0 0 0 0

51 DEMARET Jean-Marie PAC 311024 RHV 0 0 0 0 0

51 GRAVARE Pierre ECA 319038 RHV 0 0 0 0 0

51 HARDY Michel SSC 316040 RHV 0 0 0 0 0

51 HENNEBERT Claude BEA 303002 RHV 0 0 0 0 0

51 PENA Victor CTH 405081 RHV 0 0 0 0 0

51 PETRUS Gus GAU 207002 RHV 0 0 0 0 0

51 REIBER Guy GSR 203124 RHV 0 0 0 0 0

51 RENARD René SSK 205015 RHV 0 0 0 0 0

51 SCULIER André PAC 311013 RHV 0 0 0 0 0

51 COLIN Léa CEN 306052 RMB 0 0 0 0 0

51 COLIN Mario CEN 306051 RMB 0 0 0 0 0

51 FOCCROULLE Bruno AVB 418034 RMB 0 0 0 0 0

51 FROMONT Claire FBG 703007 RMB 0 0 0 0 0

51 KORDUPEL Cyril CEN 306045 RMB 0 0 0 0 0

51 SOMVILLE Miguel FBG 703028 RMB 0 0 0 0 0

51 SZILAGYL Gergö ECA 319023 RMB 0 0 0 0 0

51 VAN WALLEGHEM Théo ANT 301024 RMB 0 0 0 0 0



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2015

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

CD1  -  Compound dame 1
1 CIMETTA Chrystelle HUY 402034 CD1 689 689 0 0 0

2 LEJEUNE Fanny VAT 322003 CD1 685 685 0 0 0

3 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 CD1 681 681 0 0 0

4 BEAUPAIN Sunanda ACG 401060 CD1 492 492 0 0 0

5 DEPIEDS Anais LEF 320015 CD1 0 0 0 0 0

5 LARCIN Magalie GSR 203069 CD1 0 0 0 0 0

5 MATHIEN Ludivine ACG 401069 CD1 0 0 0 0 0

5 MEERTENS Catherine CAF 417004 CD1 0 0 0 0 0

5 PRIEELS Sarah GSR 203056 CD1 0 0 0 0 0

5 THOMAS Carine CTH 405061 CD1 0 0 0 0 0

CD2  -  Compound dame 2
1 LEJOLY Sylvia CAS 404079 CD2 1290 645 645 0 0

2 BILLY Bénédicte CEN 306075 CD2 0 0 0 0 0

2 DAIX Magali LFU 259037 CD2 0 0 0 0 0

2 DELEAU Nancy LEF 320030 CD2 0 0 0 0 0

2 DEMONT Véronique LAB 309017 CD2 0 0 0 0 0

2 DUPAY Anne-Claire LAW 701030 CD2 0 0 0 0 0

2 MOTTET Véronique LAW 701006 CD2 0 0 0 0 0

2 PECHEUR Martine SSC 316018 CD2 0 0 0 0 0

2 TROTTA Rosa SSC 316024 CD2 0 0 0 0 0

CDC  -  Compound dame cadette
1 SCHOEL Lucie CMA 256068 CDC 653 653 0 0 0

CDJ  -  Compound dame junior
1 PARENT Coralie HUY 402057 CDJ 672 672 0 0 0

2 DEMARET Cécile CAS 406062 CDJ 635 635 0 0 0

3 FISSERS Malorie LAC 603004 CDJ 0 0 0 0 0

CDM  -  Compound dame master
1 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 CDM 1298 656 642 0 0

2 DE WAEL Patricia MDY 420003 CDM 441 441 0 0 0

3 BONNEMANN Martine LEF 320009 CDM 0 0 0 0 0

3 DUBOIS Michelle CAF 417024 CDM 0 0 0 0 0

3 LOLY Colette LIE 403022 CDM 0 0 0 0 0

3 MARIUS Martine CEN 306023 CDM 0 0 0 0 0

3 MASSINA Michèle GAU 207024 CDM 0 0 0 0 0

CDO  -  Compound dame open (handi)
1 HULIN Françoise LEF 320002 CDO 0 0 0 0 0

CDV  -  Compound dame vétéran
1 MOYSE Anne-Marie CAF 417056 CDV 1236 626 610 0 0

2 COSSE Lucette ACF 610049 CDV 0 0 0 0 0

2 DENOEL Maggy CAS 404004 CDV 0 0 0 0 0

2 NOEL Maryse ABA 255040 CDV 0 0 0 0 0

CH1  -  Compound homme 1
1 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CH1 1403 708 695 0 0

2 WATTIEZ Anthony ANT 301030 CH1 694 694 0 0 0

3 SINTE Jonathan ACM 407042 CH1 673 673 0 0 0

4 DISTRATTE Benjamin HUY 402016 CH1 646 646 0 0 0

5 ALLIANCE Jordan CTH 405060 CH1 0 0 0 0 0

5 BAYART Sylvain BEA 303023 CH1 0 0 0 0 0

5 BAYE Cédric GAU 207109 CH1 0 0 0 0 0

5 BIANCHI Kevin BTS 706022 CH1 0 0 0 0 0

5 BOEVER Alexandre TAB 704048 CH1 0 0 0 0 0

5 COLPIN Maxime TAB 704023 CH1 0 0 0 0 0

5 DENECKER Christophe RCM 308026 CH1 0 0 0 0 0

5 DEPOITIER Julien CEN 306046 CH1 0 0 0 0 0

5 ETIENNE David HUY 402054 CH1 0 0 0 0 0

5 GERARD Nathan VAT 322004 CH1 0 0 0 0 0

5 LEMAIRE Pierre PAC 311016 CH1 0 0 0 0 0

5 PIEDELEU Arnaud CEN 300027 CH1 0 0 0 0 0

5 RENNESSON Grégory HUY 402006 CH1 0 0 0 0 0

5 THEODOROU David SAG 314005 CH1 0 0 0 0 0

5 VAN VEERDEGEM Eric ABA 255115 CH1 0 0 0 0 0

5 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 CH1 0 0 0 0 0

5 VERHOEVEN Sebastien LFU 259001 CH1 0 0 0 0 0

CH2  -  Compound homme 2
1 CABUZEL Thierry ABA 255063 CH2 1363 682 681 0 0

2 BERCK Frédéric ADS 411050 CH2 1330 673 657 0 0

3 de RYCKERE Eric ECA 319005 CH2 1315 669 646 0 0

4 HENRY Thierry ADS 411059 CH2 1289 646 643 0 0

5 IANERI Angelo ACG 401075 CH2 1232 633 599 0 0

6 WATTIEZ Eddy ANT 301031 CH2 714 714 0 0 0

7 NOIRET Frank SSC 316037 CH2 700 700 0 0 0

8 SCHLECK Jean LIE 403100 CH2 689 689 0 0 0

9 CARPENT Alain CEN 306043 CH2 659 659 0 0 0

10 PARENT Marc HUY 402079 CH2 646 646 0 0 0

11 DE KEGHEL Sacha ACM 407023 CH2 641 641 0 0 0

12 AMAURY Raphaël CAT 304042 CH2 629 629 0 0 0

5 meilleurs tirs



13 STYNS Michaël LEF 320026 CH2 612 612 0 0 0

14 VANDERTHOMMEN Fabrice ACM 407001 CH2 591 591 0 0 0

15 LOFGEN Jacques MDY 420001 CH2 569 569 0 0 0

16 BEKAERT Fabian ANT 301002 CH2 0 0 0 0 0

16 BOLLAERTS Florent CAF 417018 CH2 0 0 0 0 0

16 BORREMANS Eric ACF 610002 CH2 0 0 0 0 0

16 BOUGARD Dorian CTH 405028 CH2 0 0 0 0 0

16 BROSSE Dimitri ACG 401011 CH2 0 0 0 0 0

16 BRUQUET Eric CAF 417008 CH2 0 0 0 0 0

16 CHOUANE Cédric PAC 311022 CH2 0 0 0 0 0

16 CHRISTOPHE Pierre CAS 404078 CH2 0 0 0 0 0

16 CLEREBAUT Philippe FOA 201041 CH2 0 0 0 0 0

16 COLPAERT Serge RCM 308007 CH2 0 0 0 0 0

16 CROES Manuel SSC 316013 CH2 0 0 0 0 0

16 DE LA CRUZE Jonathan ABA 255039 CH2 0 0 0 0 0

16 DELTOUR Gérald LAB 309003 CH2 0 0 0 0 0

16 DELVIGNE Olivier LAW 701001 CH2 0 0 0 0 0

16 DENAYER Sébastien GSR 203100 CH2 0 0 0 0 0

16 DEPASSE Fabrice ACS 611002 CH2 0 0 0 0 0

16 DETHIOUX Frédéric LAW 701062 CH2 0 0 0 0 0

16 DEVAUX Olivier LAB 309008 CH2 0 0 0 0 0

16 D'HONT Jean-Pol ECA 319009 CH2 0 0 0 0 0

16 DURLET Philippe CAF 417026 CH2 0 0 0 0 0

16 ENGLEBERT Eric CAF 417001 CH2 0 0 0 0 0

16 FELIX Sébastien GAU 207013 CH2 0 0 0 0 0

16 FRAIPONT Philippe ACF 610018 CH2 0 0 0 0 0

16 FRANKENNE David CAF 417045 CH2 0 0 0 0 0

16 FRANKENNE Joseph CAF 417046 CH2 0 0 0 0 0

16 GILLOT Stéphane ADL 615012 CH2 0 0 0 0 0

16 GOUVERNEUR Philippe LIE 403108 CH2 0 0 0 0 0

16 JENNAUX Johan CEN 306078 CH2 0 0 0 0 0

16 LATTAQUE Vincent ANT 301003 CH2 0 0 0 0 0

16 LEROY Michael CAS 404005 CH2 0 0 0 0 0

16 LESPAGNARD David AMV 604014 CH2 0 0 0 0 0

16 MARCEL Eddy LEF 320032 CH2 0 0 0 0 0

16 MARY Laurent CEN 306073 CH2 0 0 0 0 0

16 NOEL JOSE CAS 404007 CH2 0 0 0 0 0

16 PETIT Michael HAC 616009 CH2 0 0 0 0 0

16 PIRLOT Jacques ACS 611008 CH2 0 0 0 0 0

16 SINKOVICS Paul BEA 303032 CH2 0 0 0 0 0

16 SLAVIERO Marco LIE 403050 CH2 0 0 0 0 0

16 TIS Marc SAG 314025 CH2 0 0 0 0 0

16 TOULEMONDE Xavier CAF 417012 CH2 0 0 0 0 0

16 VAN TRICHTVELDT Denis LFU 259036 CH2 0 0 0 0 0

16 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 311019 CH2 0 0 0 0 0

16 VANDERVEKEN Yves SSC 316034 CH2 0 0 0 0 0

16 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 CH2 0 0 0 0 0

16 WOIT Frédéric ECA 319020 CH2 0 0 0 0 0

CHC  -  Compound homme cadet
1 UMORE THOMAS CAF 417017 CHC 681 681 0 0 0

2 DUQUESNE Alain ABA 255078 CHC 569 569 0 0 0

3 DUQUESNE Alex ABA 255073 CHC 0 0 0 0 0

3 FRAIPONT Julien ACF 610005 CHC 0 0 0 0 0

3 GAILLARD Matthys LAW 701004 CHC 0 0 0 0 0

3 HAYEN Micky LAC 603063 CHC 0 0 0 0 0

3 HEUSDAIN Kévin LIE 403033 CHC 0 0 0 0 0

3 KARCZ David AMV 604019 CHC 0 0 0 0 0

3 OSNOWSKI Sébastien ACB 315003 CHC 0 0 0 0 0

3 PARMENTIER Romain ACH 605020 CHC 0 0 0 0 0

CHJ  -  Compound homme junior
1 MOYSE Olivier CAF 417041 CHJ 1251 646 605 0 0

2 WATTIEZ Yohan ANT 301007 CHJ 708 708 0 0 0

3 DUBOIS Jordan HUY 402000 CHJ 619 619 0 0 0

4 BIGARE Damien TAB 704039 CHJ 0 0 0 0 0

4 DOMANSKI Renaud HUY 402032 CHJ 0 0 0 0 0

4 GEURTS Brieuc CMA 256027 CHJ 0 0 0 0 0

4 JETZER Sébastien CAS 404003 CHJ 0 0 0 0 0

4 SCARCERIAUX Baptiste FAC 312019 CHJ 0 0 0 0 0

4 SELECK Adrien MSP 702026 CHJ 0 0 0 0 0

4 VERLAET Jordan ITW 414017 CHJ 0 0 0 0 0

CHM  -  Compound homme master
1 GALAN Christian ACG 401074 CHM 1376 691 685 0 0

2 LUYKS Vincent CAS 404033 CHM 1359 694 665 0 0

3 DEVIGNON André AMV 604010 CHM 1342 681 661 0 0

4 DELAUNOIS Michel ABA 255110 CHM 1320 672 648 0 0

5 WILLEMS Norbert ITW 414007 CHM 1311 658 653 0 0

6 HEUSDENS Alain CAF 417007 CHM 1229 633 596 0 0

7 DEMARETS Didier CAS 404034 CHM 1197 599 598 0 0

8 DENUIT Jean-jacques BTS 703003 CHM 681 681 0 0 0

9 BRAEM Pascal VAT 322002 CHM 0 0 0 0 0

9 BRUSSELAERS Dominique LIE 403044 CHM 0 0 0 0 0

9 BRUYNEELS Eric GAU 207044 CHM 0 0 0 0 0

9 DEDERICK Jean-Marc CAS 404037 CHM 0 0 0 0 0

9 DEPOORTER Jean-Marie GSR 203025 CHM 0 0 0 0 0

9 FISSERS Josy LAC 603016 CHM 0 0 0 0 0

9 GENIN Jean-Marc FAO 252037 CHM 0 0 0 0 0

9 GEURTS Eric CMA 256023 CHM 0 0 0 0 0

9 HARDENNE Eric HUY 402065 CHM 0 0 0 0 0

9 HENIN Christian CEN 306024 CHM 0 0 0 0 0

9 LAMER Didier ANT 301021 CHM 0 0 0 0 0

9 LAPORTE Jean-Claude GSR 203014 CHM 0 0 0 0 0



9 LEJEUNE Paul LFE 302001 CHM 0 0 0 0 0

9 LONCIN Bernard ACH 605028 CHM 0 0 0 0 0

9 MERCIER Guy CEN 306076 CHM 0 0 0 0 0

9 OSNOWSKI Roger ACB 315037 CHM 0 0 0 0 0

9 PATERAKIS Akylas FOA 201036 CHM 0 0 0 0 0

9 SLAVIERO Marco LIE 403050 CHM 0 0 0 0 0

9 SLOOVEN Philippe CEN 306030 CHM 0 0 0 0 0

9 TABURY Henri ACH 605044 CHM 0 0 0 0 0

9 VANDERGUCHT Patrick GSR 203067 CHM 0 0 0 0 0

9 VANHEECKE Michel LEF 320017 CHM 0 0 0 0 0

CHO  -  Compound homme open (handi)
1 DELVIGNE Dominique LEF 320003 CHO 0 0 0 0 0

CHV  -  Compound homme vétérans
1 DELVAUX Paul ABA 255007 CHV 967 655 312 0 0

2 MAQUET Gilbert ACF 610050 CHV 689 689 0 0 0

3 DIPIERDOMENICO Toni ECA 319001 CHV 649 649 0 0 0

4 DUBOIS Paul ACG 401079 CHV 641 641 0 0 0

5 ENGLEBERT Ghislain CAF 417002 CHV 619 619 0 0 0

6 DEMUNCK Jean-Pierre ABA 255019 CHV 613 613 0 0 0

7 HIERNAUX Francis ACG 401040 CHV 582 582 0 0 0

8 BIGNOS Emile ITW 414019 CHV 567 567 0 0 0

9 DETIENNE Jean-Claude CEN 306001 CHV 321 321 0 0 0

10 WIDERKOWSKI Philippe MDY 420005 CHV 234 234 0 0 0

11 BROSSE Marc ACG 401010 CHV 0 0 0 0 0

11 DAJKA Charles LAW 701019 CHV 0 0 0 0 0

11 DE BEVERE Erik CMA 256049 CHV 0 0 0 0 0

11 DEKONINCK Jean-Paul LFE 302019 CHV 0 0 0 0 0

11 DEMAERE Pierre GAU 207061 CHV 0 0 0 0 0

11 DENAYER Jean GSR 203099 CHV 0 0 0 0 0

11 DENIS Alain ACB 315004 CHV 0 0 0 0 0

11 DEVAUX Roger ACG 401108 CHV 0 0 0 0 0

11 DEVEAUX Roger ACG 401108 CHV 0 0 0 0 0

11 EUDIER Jean-Pierre GPE 204047 CHV 0 0 0 0 0

11 GILSON Jean-Luc DAT 708011 CHV 0 0 0 0 0

11 GOOSSENS Pierre LIE 403008 CHV 0 0 0 0 0

11 LAGNEAU Philippe ABA 255005 CHV 0 0 0 0 0

11 LAVENDHOMME Willy BEA 303001 CHV 0 0 0 0 0

11 LEERMAN Willy ECA 319030 CHV 0 0 0 0 0

11 MEES Bernard ACB 315042 CHV 0 0 0 0 0

11 MORTIER Willy FOA 201082 CHV 0 0 0 0 0

11 NONNON Ernest SAG 314014 CHV 0 0 0 0 0

11 PETERS Daniel FOA 201019 CHV 0 0 0 0 0

11 PRIEELS Philippe GSR 203055 CHV 0 0 0 0 0

11 RASSENEUR Daniel FOA 201038 CHV 0 0 0 0 0

11 SCALISI Toni SAG 314005 CHV 0 0 0 0 0

11 SEMMELING Jean GAU 207033 CHV 0 0 0 0 0

11 STAMMEN Roland ITW 214012 CHV 0 0 0 0 0

11 URBAIN Roger LEF 320024 CHV 0 0 0 0 0

11 VAN ELVEN Francis CMA 256075 CHV 0 0 0 0 0

11 VANDEN HOECK Maurice GPE 204015 CHV 0 0 0 0 0

11 WEYLAND Albert ACS 611098 CHV 0 0 0 0 0

CMB  -  Compound mixte benjamin
1 HEUSDENS KELLY CAF 417009 CMB 450 450 0 0 0

2 COKAIKO Bastien CAF 417025 CMB 0 0 0 0 0

2 DURLET Manon CAF 417050 CMB 0 0 0 0 0

2 SACCASYN Marine CAF 407003 CMB 0 0 0 0 0

MCM  -  Mental compound mixte (handi)
1 PIZZINATO Jonathan LEF 320023 MCM 554 554 0 0 0

2 DUBOIS Marc LIE 403040 MCM 392 392 0 0 0

MRM  -  Mental recurve mixte (handi)
1 DECAUWERS Kevin CMA 256037 MRM 0 0 0 0 0

NL  -  Nu longbow
1 LEBALLUE Roland CAS 404027 NL 917 509 408 0 0

2 COLLIN Patrick HUY 402060 NL 591 297 294 0 0

3 DUQUESNE Olivier ABA 255083 NL 374 374 0 0 0

4 AERTS Marie ECA 319026 NL 0 0 0 0 0

4 ALEXANDRE Laurent ACG 401034 NL 0 0 0 0 0

4 ANDRE Jean-Francois ECA 319027 NL 0 0 0 0 0

4 BECKER André AVB 418022 NL 0 0 0 0 0

4 CLAJOT Catherine CAS 404024 NL 0 0 0 0 0

4 CRABBE Alain CEN 306086 NL 0 0 0 0 0

4 DELREZ Pierre AVB 418016 NL 0 0 0 0 0

4 DELREZ Roland AVB 418015 NL 0 0 0 0 0

4 DUMEZ Pierre AVB 418028 NL 0 0 0 0 0

4 DUPUIS Olivier ITW 414011 NL 0 0 0 0 0

4 FOCCROULLE Marc AVB 418035 NL 0 0 0 0 0

4 FOSTROY Daniel HUY 402011 NL 0 0 0 0 0

4 FRIERENS Thierry GAU 207117 NL 0 0 0 0 0

4 GERVAIS Lilian ABA 255042 NL 0 0 0 0 0

4 GILLOT Jean-Pol AGC 410007 NL 0 0 0 0 0

4 JAMAR Michel AVB 418018 NL 0 0 0 0 0

4 KYMPERS Emilie ABA 255008 NL 0 0 0 0 0

4 LEKEU José ACG 401009 NL 0 0 0 0 0

4 MAGIS Daniel ACG 401068 NL 0 0 0 0 0

4 MELON Delphine ACG 401043 NL 0 0 0 0 0

4 RAHIER Gabriel HUY 402036 NL 0 0 0 0 0

4 REMY Marc AVB 418031 NL 0 0 0 0 0

4 SARSOUT Sabri ACG 401026 NL 0 0 0 0 0



4 STELSY Eric ACG 401029 NL 0 0 0 0 0

4 THIRION Guillaume HUY 402018 NL 0 0 0 0 0

4 VAN PETEGHEM Yannick ACG 401024 NL 0 0 0 0 0

4 VROMAN Christophe CAB 705042 NL 0 0 0 0 0

NR  -  Nu recurve
1 VELICAZ Joseph ADS 411052 NR 950 488 462 0 0

2 DETAILLE Jose LIE 403012 NR 511 511 0 0 0

3 VAN WALENDAEL Pierre GAU 207029 NR 493 493 0 0 0

4 VANDEPUT Luc GAU 207103 NR 468 468 0 0 0

5 GEDDES Douglas GAU 207085 NR 460 460 0 0 0

6 GEDDES Odile GAU 207058 NR 289 289 0 0 0

7 BUGENEERS Daniel CDC 412026 NR 0 0 0 0 0

7 CARRETTE Joëlle CMA 256003 NR 0 0 0 0 0

7 CARRETTE Joëlle CMA 256003 NR 0 0 0 0 0

7 COLLIN André ACH 605027 NR 0 0 0 0 0

7 COULON Christian CAB 705012 NR 0 0 0 0 0

7 COUSIN Philippe GAU 207034 NR 0 0 0 0 0

7 DABEE Vincent GAU 207081 NR 0 0 0 0 0

7 de WRANGEL Simon GAU 207076 NR 0 0 0 0 0

7 DEBATY Dominique GAU 207010 NR 0 0 0 0 0

7 DECASTEAU Jerome SSC 316021 NR 0 0 0 0 0

7 DEHON Lauren CAB 705050 NR 0 0 0 0 0

7 DELMARCHE Jean-Marc ACE 406012 NR 0 0 0 0 0

7 DUPONT Damien CAB 705029 NR 0 0 0 0 0

7 FELIX Mathieu GAU 207009 NR 0 0 0 0 0

7 FIERENS Thierry GAU 207117 NR 0 0 0 0 0

7 GILOT Cédric AGC 410015 NR 0 0 0 0 0

7 HAYEN Pierre LAC 603081 NR 0 0 0 0 0

7 HYENNE Frédéric HAC 616019 NR 0 0 0 0 0

7 PANEELS Didier CMA 256012 NR 0 0 0 0 0

7 PISCART Nelly ACG 401002 NR 0 0 0 0 0

7 RANDLE Daniel CMA 256062 NR 0 0 0 0 0

7 SCHILS Patrick ADS 411011 NR 0 0 0 0 0

7 SCHOPPACK Renaud LAC 603032 NR 0 0 0 0 0

7 SIMON Michel FBG 703024 NR 0 0 0 0 0

7 VAN BELLINGEN Arnaud HAC 606015 NR 0 0 0 0 0

7 VANDEHEYDEN Bernaerd CMA 256035 NR 0 0 0 0 0

7 VANDENBERGHE Daniel CAB 705034 NR 0 0 0 0 0

7 VIALLE Véronique GAU 207075 NR 0 0 0 0 0

7 VOISIN Jean-Francois CAB 705051 NR 0 0 0 0 0

7 WILLEMS Marie-Louise GAU 207114 NR 0 0 0 0 0

RD1  -  Recurve dame 1
1 HUYBRECHTS Laura CTH 405057 RD1 575 575 0 0 0

2 DUBOIS Lauralee HUY 402012 RD1 548 548 0 0 0

3 CARPENTIER Cathy ECA 319033 RD1 0 0 0 0 0

3 HODY Stéphanie CAF 417035 RD1 0 0 0 0 0

3 MALHERBE Christelle HAC 616055 RD1 0 0 0 0 0

3 MATHEYS Madisson LEF 320042 RD1 0 0 0 0 0

3 ROOSENS Valérie CEN 306068 RD1 0 0 0 0 0

RD2  -  Recurve dame 2
1 CASTILLE Cécile LFU 259026 RD2 1162 599 563 0 0

2 THIROT Wivine LFU 259007 RD2 586 586 0 0 0

3 JAMOTTE Virginie LIE 403109 RD2 575 575 0 0 0

4 DESTERCK Fernande SSC 316016 RD2 497 497 0 0 0

5 WILLOT Francoise MDY 420000 RD2 447 447 0 0 0

6 DELINCE Stéphanie LIE 403063 RD2 0 0 0 0 0

6 PIQUET Isabelle ANT 301006 RD2 0 0 0 0 0

RDC  -  Recurve dame cadette
1 ARGUELLES Léa LFU 259012 RDC 0 0 0 0 0

1 GRISARD Belinda CAJ 416004 RDC 0 0 0 0 0

1 HERBILLION Laura HUY 402029 RDC 0 0 0 0 0

RDJ  -  Recurve dame junior
1 ERKENS Emilie ITW 414025 RDJ 0 0 0 0 0

1 HAINAUT Mélanie LEF 320034 RDJ 0 0 0 0 0

1 HUCHON Marcy LEF 320038 RDJ 0 0 0 0 0

1 LEFEVRE Stephanie LFU 259013 RDJ 0 0 0 0 0

1 PAUL Maurenne LEF 320040 RDJ 0 0 0 0 0

RDM  -  Recurve dams master
1 ALBERTY Murielle HAC 616010 RDM 1167 604 563 0 0

2 DEBAISIEUX Chantal CAT 304029 RDM 508 508 0 0 0

3 BAUDOUX Pamela GAU 207060 RDM 0 0 0 0 0

3 CORNU Linda SSC 316004 RDM 0 0 0 0 0

3 DEKNOP Nadine FOA 201021 RDM 0 0 0 0 0

3 GOFFINET Daniel CMA 256055 RDM 0 0 0 0 0

3 HOUSSIER Gilberte ECA 319028 RDM 0 0 0 0 0

3 JEUNESSE Muriel AVB 418017 RDM 0 0 0 0 0

3 MAERTENS Catherine GSR 203068 RDM 0 0 0 0 0

3 PAULUS Dominque CEN 306004 RDM 0 0 0 0 0

3 VANDENBOGAERT Chantal CAB 705001 RDM 0 0 0 0 0

RDV  -  Recurve dame vétéran
1 BILLET Marie-Louise FOA 201009 RDV 0 0 0 0 0

1 DE GANSEMAN Danielle ECA 319007 RDV 0 0 0 0 0

1 LEBON Josiane ABA 255085 RDV 0 0 0 0 0

1 VAN STEVEN Marie-Claire AMV 604016 RDV 0 0 0 0 0

RH1  -  Recurve homme 1



1 MARECHAL Pierre ITW 414022 RH1 1501 611 605 285 0

2 BOLLEN Olivier ACM 407054 RH1 1269 643 626 0 0

3 COELHO Nuno ITW 414035 RH1 1209 614 595 0 0

4 PAGANELLI Geoffray ADS 411016 RH1 1191 621 570 0 0

5 ZIRALDO Adrien ABT 313002 RH1 584 584 0 0 0

6 COLIN Francis MDY 420062 RH1 371 371 0 0 0

7 LOFGEN Emeric MDY 420065 RH1 227 227 0 0 0

8 ART Renaud CEN 306003 RH1 0 0 0 0 0

8 BALTUS Grégory ITW 414004 RH1 0 0 0 0 0

8 CORDIER Clément ACB 315031 RH1 0 0 0 0 0

8 CROMBEZ Aurélien LEF 320043 RH1 0 0 0 0 0

8 DEBLAUWE Vincent LIE 403054 RH1 0 0 0 0 0

8 DETREZ Sébastien CEN 306035 RH1 0 0 0 0 0

8 HOCINE Gregory PAC 311008 RH1 0 0 0 0 0

8 LETOR Guillaume ACB 315008 RH1 0 0 0 0 0

8 MAERTENS Pierre-Yves PAC 311021 RH1 0 0 0 0 0

8 MICHELET Franck CAM 321017 RH1 0 0 0 0 0

8 PEREMANS Manuel SSC 316008 RH1 0 0 0 0 0

8 ROYEN Laurent FOA 201024 RH1 0 0 0 0 0

8 SEPULCHRE Damien FAO 252057 RH1 0 0 0 0 0

8 TORDEUR Benjamin CAM 321040 RH1 0 0 0 0 0

8 VERLINDEN Léandre ACB 315012 RH1 0 0 0 0 0

RH2  -  Recurve homme 2
1 LEDANT Bruno LIE 403107 RH2 1884 640 629 615 0

2 BARDOUL Andy ITW 414002 RH2 1859 632 622 605 0

3 LORQUET Philippe ITW 414038 RH2 1747 595 578 574 0

4 TULUMELLO Hugo ADS 411061 RH2 1311 662 649 0 0

5 BERTHEL Serge ITW 414016 RH2 1182 603 579 0 0

6 THIBERT Philippe LIE 403029 RH2 1177 598 579 0 0

7 GENTILLE Carmelo LIE 403065 RH2 686 379 307 0 0

8 AUTEM Alain ANT 301001 RH2 659 659 0 0 0

9 PETIT Stany ACF 610044 RH2 648 648 0 0 0

10 GILLAIN Gérald FBG 703033 RH2 647 647 0 0 0

11 SEVENSMA Bram CAS 404046 RH2 615 615 0 0 0

12 LEBLANC Stéphane MSP 702050 RH2 612 612 0 0 0

13 BLANCHE Patrice ITW 414008 RH2 608 608 0 0 0

14 LECLERC Michel CAS 404100 RH2 606 606 0 0 0

15 ROCHER Antonin GAU 207050 RH2 598 598 0 0 0

16 VAN ISSCHOT Didier MSP 702040 RH2 560 560 0 0 0

16 BRAHY Benoit LIE 403068 RH2 560 560 0 0 0

18 STRUBBE Benny LFU 259006 RH2 555 555 0 0 0

19 DESQHENES Francois ABA 255089 RH2 489 489 0 0 0

20 THOMASSIN Charles SSC 316027 RH2 308 308 0 0 0

21 ADAM Jean-Louis BTS 706010 RH2 0 0 0 0 0

21 ARGUELLES GARCIA José Anto. LFU 259011 RH2 0 0 0 0 0

21 BOUDART Jean-François ASH 609009 RH2 0 0 0 0 0

21 CARLIER Alain FOA 201001 RH2 0 0 0 0 0

21 CHARON Denis FAC 312023 RH2 0 0 0 0 0

21 DEFOURNY Rodolphe ACG 401063 RH2 0 0 0 0 0

21 DEIJONCKHEERE Paul CAB 705005 RH2 0 0 0 0 0

21 D'HONT Philippe FAO 252139 RH2 0 0 0 0 0

21 DI COSIMO Francesco ACG 401044 RH2 0 0 0 0 0

21 DUCHENE Eric CAB 705019 RH2 0 0 0 0 0

21 FRANKENNE Thierry ACM 407014 RH2 0 0 0 0 0

21 GLINEUR Pierre-Olivier CMA 256057 RH2 0 0 0 0 0

21 HOS Alain FOA 201023 RH2 0 0 0 0 0

21 JENNAUX Sébastien CEN 306081 RH2 0 0 0 0 0

21 LEHERT Francois GPE 204068 RH2 0 0 0 0 0

21 LHUILLIER Denis FAO 252023 RH2 0 0 0 0 0

21 MOREAU Roland LFU 259040 RH2 0 0 0 0 0

21 PALLA Eric CAS 404017 RH2 0 0 0 0 0

21 SCHOEL Mickael ABA 255042 RH2 0 0 0 0 0

21 TITECA Stephan CAM 321031 RH2 0 0 0 0 0

21 TOURMENT Christophe ECA 319045 RH2 0 0 0 0 0

21 VAN CAUTER Christophe ANT 301016 RH2 0 0 0 0 0

21 VANDEN HOOFDEN Bernard FAO 252026 RH2 0 0 0 0 0

21 VANESSE Fabrice FBG 703022 RH2 0 0 0 0 0

RHC  -  Recurve homme cadette
1 CARBONETTI Théo LIE 403072 RHC 1268 635 633 0 0

2 RENESON Xavier CAS 404053 RHC 1100 552 548 0 0

3 COUSTRY Anthony FOA 201031 RHC 0 0 0 0 0

3 CROES Quentin SSC 316015 RHC 0 0 0 0 0

3 DETHIOUX Francois LAW 701041 RHC 0 0 0 0 0

3 DUCHENE Bryce CAB 705031 RHC 0 0 0 0 0

3 GUIIOT Vincent FOA 201042 RHC 0 0 0 0 0

3 PILI Tanguy LIE 403111 RHC 0 0 0 0 0

3 VROMAN Antoine CAB 705009 RHC 0 0 0 0 0

RHJ  -  Recurve homme junior
1 GHEYSSENS Loic LFU 259009 RHJ 1045 545 500 0 0

2 VERLAET Jordan ITW 414017 RHJ 660 660 0 0 0

3 ANSIAUX Olivier FBG 703018 RHJ 0 0 0 0 0

3 BARDOUL Ryan ITW 414010 RHJ 0 0 0 0 0

3 CUSUMANO Hugo LIE 403102 RHJ 0 0 0 0 0

3 DUBUISSON Maxime ACB 315023 RHJ 0 0 0 0 0

3 GUISOLAND Arnaud BEA 303033 RHJ 0 0 0 0 0

3 LOUIS Quentin LIE 403090 RHJ 0 0 0 0 0

3 MISOTTEN Yvan FOA 201064 RHJ 0 0 0 0 0

RHM  -  Recurve homme master
1 JAMOUL Pascal LIE 403098 RHM 1689 576 568 545 0

2 LEJOLY Daniel LIE 403064 RHM 1270 641 629 0 0



3 CUSUMANO Joseph LIE 403070 RHM 1170 617 553 0 0

4 GENIN Marc HAC 616008 RHM 1112 556 556 0 0

5 VANDEN BOGARD Marc ABA 255010 RHM 540 540 0 0 0

6 DUBOIS Jacques HUY 402023 RHM 490 490 0 0 0

7 VANDEN BERG Michel ACM 407045 RHM 451 451 0 0 0

8 SAWELEW Regis ACM 407039 RHM 406 406 0 0 0

9 ANTOINE Alain MSP 702046 RHM 0 0 0 0 0

9 BLAIRON Patrice PAC 311010 RHM 0 0 0 0 0

9 CARBONETTI Vincent LIE 403038 RHM 0 0 0 0 0

9 DEMONT Eric LAB 309015 RHM 0 0 0 0 0

9 DEPROOST Michel SSK 205081 RHM 0 0 0 0 0

9 DETHIER Dominique HUY 402047 RHM 0 0 0 0 0

9 ESTIEVENART Philippe LAW 701007 RHM 0 0 0 0 0

9 FIORA Joël SSK 205086 RHM 0 0 0 0 0

9 FOURNIER Gérard BTS 706012 RHM 0 0 0 0 0

9 GALLAN DENIS Bernard FAC 312003 RHM 0 0 0 0 0

9 GASPARED Freddy RCM 308040 RHM 0 0 0 0 0

9 GERARD Michel LFE 302021 RHM 0 0 0 0 0

9 JAQUES Serge CMA 256001 RHM 0 0 0 0 0

9 LUCAS André SSC 316006 RHM 0 0 0 0 0

9 MAES Francis SSK 205012 RHM 0 0 0 0 0

9 MALEVE Vincent LAW 701038 RHM 0 0 0 0 0

9 NUELANDT Jean-Claude SSK 205007 RHM 0 0 0 0 0

9 OSNOWSKI Roger ACB 315037 RHM 0 0 0 0 0

9 SANSPOUX Christian ABA 255008 RHM 0 0 0 0 0

9 SCHMICKRATTE Roland CAS 404085 RHM 0 0 0 0 0

9 SEGADO Francois ABA 550015 RHM 0 0 0 0 0

9 SMETS Jean-Luc ACG 401025 RHM 0 0 0 0 0

9 SOMVILLE Jean FBG 703025 RHM 0 0 0 0 0

9 STELSY Eric ACG 401029 RHM 0 0 0 0 0

9 STEVENNE Alain ACG 401058 RHM 0 0 0 0 0

9 THIBAUT Eric ACB 315015 RHM 0 0 0 0 0

9 VIRGO Paul CAM 321037 RHM 0 0 0 0 0

9 WAIRY Maurice SSK 205085 RHM 0 0 0 0 0

9 WARIN Benoit LIE 403069 RHM 0 0 0 0 0

RHV  -  Recurve homme vétéran
1 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 RHV 1202 618 584 0 0

2 DEGHAYE Pierre ACM 407038 RHV 1121 579 542 0 0

3 PETRONS Joel LFU 259008 RHV 1084 543 541 0 0

4 NATALIS Joseph CAJ 416011 RHV 602 602 0 0 0

5 BACOT Paul HUY 402022 RHV 0 0 0 0 0

5 BEGYN Francis LAW 701024 RHV 0 0 0 0 0

5 BOEVER Pierre TAB 704003 RHV 0 0 0 0 0

5 BROSSE Marc ACG 401010 RHV 0 0 0 0 0

5 DAIX Raymond SSC 316012 RHV 0 0 0 0 0

5 DECUYPER Jean SAG 314002 RHV 0 0 0 0 0

5 DEMARET Jean-Marie PAC 311024 RHV 0 0 0 0 0

5 GRAVARE Pierre ECA 319038 RHV 0 0 0 0 0

5 HARDY Michel SSC 316040 RHV 0 0 0 0 0

5 HENNEBERT Claude BEA 303002 RHV 0 0 0 0 0

5 PENA Victor CTH 405081 RHV 0 0 0 0 0

5 PETRUS Gus GAU 207002 RHV 0 0 0 0 0

5 REIBER Guy GSR 203124 RHV 0 0 0 0 0

5 RENARD René SSK 205015 RHV 0 0 0 0 0

5 SCULIER André PAC 311013 RHV 0 0 0 0 0

RMB  -  Recurve mixte benjamin
1 LORQUET Gaelle ITW 414037 RMB 1173 595 578 0 0

2 CULOT Ludovic LFU 259030 RMB 1003 524 479 0 0

3 COLOT Emmeran LFU 259058 RMB 672 359 313 0 0

4 PETIT Paul ACF 610011 RMB 656 656 0 0 0

5 LEDUC Nolan SSC 316064 RMB 536 536 0 0 0

6 DEHUY Aymeric MSP 702049 RMB 482 482 0 0 0

7 HEBRANS Zoé ITW 414036 RMB 379 379 0 0 0

8 COLIN Léa CEN 306052 RMB 0 0 0 0 0

8 COLIN Mario CEN 306051 RMB 0 0 0 0 0

8 FOCCROULLE Bruno AVB 418034 RMB 0 0 0 0 0

8 FROMONT Claire FBG 703007 RMB 0 0 0 0 0

8 KORDUPEL Cyril CEN 306045 RMB 0 0 0 0 0

8 SOMVILLE Miguel FBG 703028 RMB 0 0 0 0 0

8 SZILAGYL Gergö ECA 319023 RMB 0 0 0 0 0

8 VAN WALLEGHEM Théo ANT 301024 RMB 0 0 0 0 0


